
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 2008621 

 

 

značka oprávněného:  
 
  
 
 

 
U S N E S E N Í  

 
Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený 

provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Českých Budějovicích dne 16.8.2021, č.j. 
20EXE1422/2021-16, kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozsudek ze dne 
27.1.2021, č.j. 30 C 299/2019 - 200 vydal Okresní soud v Českých Budějovicích, usnesení ze dne 8.3.2021, č.j. 30 C 
299/2019 - 215 vydal Okresní soud v Českých Budějovicích, usnesení ze dne 7.6.2021, č.j. 5 Co 511/2021-223 vydal 
Krajský soud v Českých Budějovicích k uspokojení pohledávky oprávněného: , 

, zast.  
, proti povinnému: , 

, v částce 41 022,00 Kč s 
příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, 

 
r o z h o d l   t a k t o : 

 
 I. Nařízená exekuce se zcela zastavuje. 
 
II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 
 
III. Zastavením exekuce zůstávají nedotčeny účinky již provedených úkonů jakož i nároky 

oprávněného a exekutora na již vymožená plnění. 
 

O d ů v o d n ě n í 

V průběhu řízení bylo zjištěno, že povinný byl vymazán z obchodního rejstříku ke dni 10.11.2022. Na základě 
této skutečnosti došlo ke dni výmazu povinného z obchodního rejstříku k jeho zániku. 

 
Povinný tak ztratil způsobilost být účastníkem řízení, aniž by bylo možné rozhodnout o pokračování v řízení 

s určitým právním nástupcem. V řízení tak nastala překážka jeho postupu dle ust. § 107 odst. 1, 5 o.s.ř.  Vzhledem 
k těmto skutečnostem nelze pokračovat v předmětném řízení, a proto byla exekuce zcela zastavena.  

 
Nárok na případnou náhradu nákladů řízení by měl vzhledem k důvodu zastavení exekuce oprávněný, avšak 

s ohledem na to, že povinný zanikl, nelze tomuto uložit povinnost k náhradě nákladů exekučního řízení. Jelikož 
náklady exekuce byly částečně vymoženy dle příkazu k úhradě nákladů exekuce, bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno 
ve výroku III. tohoto usnesení.  
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení prostřednictvím 

soudního exekutora. O odvolání rozhoduje Krajský soud v Českých Budějovicích. 
 
 

V Přerově dne 15.11.2022 
 

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 

 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 1.12.2022  
Právní moc vyznačil(a): Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát, dne 17.12.2022 

Naše č.j.: 
203 Ex 20086/21-54 

 

09
98

.0
60

62
03

57
9 




